
Dags att deklarera 
för tobak
Deklarera senast fem dagar efter att du tillverkat, fört in eller tagit emot 

tobaksvarorna. Skicka deklarationen så att den är hos Skatteverket i tid. 

Skatten dras antingen från säkerheten du tidigare betalat, eller så ska du 

betala in den till ditt skattekonto samtidigt som du deklarerar.
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Använd blanketten för 
alla tobaksvaror
Den särskilda skattedeklarationen ska användas 
av dig som har fört in tobaksvaror till Sverige 
från ett annat land i EU, köpt tobaksvaror på 
nätet eller tillverkat tobaksvaror.  

Det finns även andra situationer då du 
behöver deklarera för tobak. Mer om det 
hittar du på www.skatteverket.se.

Deklarera i rätt tid
Datumet deklarationen ska vara hos Skatte-
verket står i vissa fall tryckt på deklarationen. 
Om det inte står något datum ska du själv 
fylla i det som gäller för dig. 

Du ska oftast deklarera senast fem dagar efter 
att du tillverkat, tagit emot eller fört in tobaken 
till Sverige.   

Tänk på att posta deklarationen i god tid så 
att den finns hos Skatteverket senast sista 
dagen för att deklarera. 

Så här betalar 
du skatten
Hur du gör för att betala skatten beror på om 
du sen tidigare har betalat in en säkerhet för 
tobaksskatten eller inte.

Om du har betalat en säkerhet

Du som tidigare har betala en säkerhet för 
tobaksskatten behöver inte göra någon 
ytterligare betalning. När deklarationen har 
kommit in till Skatteverket förs pengarna 
över från säkerheten till ditt skattekonto. 

Om du inte har betalat en 
säkerhet

Du som inte har betalat en säkerhet för 
skatten ska betala tobaksskatten till ditt 
skattekonto. Det ska du göra senast samma 
datum som deklarationen ska vara hos 
Skatteverket.

https://www.skatteverket.se
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Betala skatten till Skatteverkets bankgiro 
5050-1055 och märk betalningen med ditt 
OCR‑nummer. 

Om du behöver få reda på ditt OCR-nummer 
hittar du det på www.skatteverket.se/ocr

Om du vill betala från utlandet

Om du betalar från utlandet är betalnings
uppgifterna följande: 

IBAN-nummer:  
SE56 8000 0890 1196 4624 0516 
BIC/Swiftkod: SWEDSESS

Bank: Swedbank AB, SE-105 34 Stockholm 
Betalningsmottagare: Skatteverket, SE-831 87 
Östersund

Undvik avgifter och 
kostnadsränta 
Om du deklarerar för sent kan du få betala en 
förseningsavgift. Du kan också få betala en ränta 
på skatten. Vill du slippa avgift och ränta ska du 
betala skatten senast samma dag som deklara
tionen ska vara hos Skatteverket.

Självbetjäning dygnet runt: 

Webbplats: skatteverket.se

Personlig service: 

Ring Skatteupplysningen,  

inom Sverige: 0771-567 567,  

från utlandet: +46 8 564 851 60

Om du behöver mer tid 
Om du av särskilda skäl inte hinner deklarera i 
tid kan du ansöka om anstånd. Det behöver du i 
så fall göra senast samma dag som deklarationen 
ska vara hos Skatteverket.

Mejla oss eller fyll i och skicka in blankett 
SKV 5392 som du hittar på 
www.skatteverket.se. 

Om du behöver mer hjälp
På www.skatteverket.se får du vägledning och 
svar på många vanliga frågor. Vill du ha personlig 
hjälp kan du ringa oss. 

Ring oss

0771-567 567 
måndag–fredag: 9–15

Mejla oss

skatteverket@skatteverket.se
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